para la ejecución del Saldo de Obra “Remodelación en el sendero y adquisición de señalización turística de 
interpretación en el (la) Plaza de Armas de ciudad de Pucallpa, distrito de Callería, provincia Coronel Portillo, 
departamento de Ucayali”, por el monto total ascendente a S/ 3’084,384.01 (tres millones ochenta y cuatro mil 
trescientos ochenta y cuatro con 01/100 soles), monto que no incluye IGV, y con un plazo de ejecución de ciento 
cinco (105) días calendario; 

Que, mediante Resolución Jefatural N° 035-2025-MINCETUR/DM/COPESCO-DE/UADM de fecha 12 de 
mayo de 2025, se designa al Ing. Luis Fortunato Pérez Descalzi como Inspector del Saldo de obra “Remodelación 
de sendero; Adquisición de señalización turística de interpretación en el(la) Plaza de Armas de la ciudad de Pucallpa,